CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Araucária, no
uso de suas atribuições legais,  CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA A
SER REALIZADA DE MANEIRA ON-LINE E TRANSMITIDA PELOS
CANAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA1, NO DIA 23 DE
NOVEMBRO DE  2022,  QUARTA-FEIRA,  A  PARTIR  DAS  10H00
(DEZ HORAS DA MANHÃ), com o objetivo de debater e apresentar o
Projeto de Emenda à Lei Orgânica n° 02/2022 à população.

As  pessoas  interessadas  em  participarem  da
Audiência  Pública  poderão  encaminhar  suas  perguntas  através  do
espaço para comentários na transmissão da sessão ou remeter e-mail
para “diprole@araucaria.pr.leg.br”2.

Câmara Municipal de Araucária, 16 de novembro de 2022.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

1 A transmissão ocorrerá através das seguintes páginas:
“https://www.facebook.com/CamaraAraucaria” e
“https://www.youtube.com/c/CamaraAraucaria”

2 O espaço para comentários mencionado é o da página do  facebook.  As perguntas
devem  ser  remetidas  tanto  na  transmissão  quanto  no  e-mail  até  o rito  de
encerramento  da  audiência.  As  perguntas  devem  ser  relacionadas  à temática  da
audiência pública, caso contrário serão desconsideradas.

Assinado por Celso Nicacio Da Silva, Presidente em 16/11/2022 as 13:25:36.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=140881&c=X9Z3P9.

05/12/2022 11:23 Diário Oficial

https://araucaria.atende.net/diariooficial/edicao/1434/texto/144228 1/1

 Atenção:Manutenção Programada
Será realizada no dia   10 de Dezembro de 2022   entre 23:00:00 e 05:00:00
Mais Informações X
Reforçando o nosso compromisso com a qualidade dos serviços prestados e

garantindo uma maior segurança aos sistemas IPM, informamos que será realizada
uma manutenção preventiva em nosso Data Center. Durante o período de
manutenção, todos os sistemas estarão indisponíveis, podendo normalizar o seu
funcionamento antes do horário previsto.

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA

Edital nº 4/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Araucária, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICAASER REALIZADA DE MANEIRA ON-LINE E TRANSMITIDA
PELOS CANAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA, NO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2022,
QUARTA-FEIRA, A PARTIR DAS 10H00 (DEZ HORAS DA MANHÃ), com o objetivo de debater e
apresentar o Projeto de Emenda à Lei Orgânica n° 02/2022 à população.
Clique aqui para visualizar o ato: Audiencia Pública.pdf
(https://araucaria.atende.net/atende.php?

rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22g1k9SGNEUN7bxp9bpNT%5C%2Fn4LdJL%2B4eGXJfQrDFNaJkOb3P3PV

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAUCARIA

Matéria publicada no dia 18/11/2022. Edição 1205/2022

Diário Oficial do Município

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://araucaria.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22g1k9SGNEUN7bxp9bpNT%5C%2Fn4LdJL%2B4eGXJfQrDFNaJkOb3P3PVRLAHr%5C%2FjZ4d4CiVYGL%5C%2FHn1YNhY3Z35OQZCJ5qNX9x%5C%2FERRQLiJ%2BrfEngq49bM%3D%22%3A%22g4ItP3ykJ79htufm8u2KcYhkR0zAQdMfAegwEWa8uZuQyT6tbKcW8FnG3e448aoA4D6YQ%5C%2FzgJK4jAfGzz8Be8Q%3D%3D%22%2C%22S5vwm3aRdH5pz7pSEFbObkVsWJ5JVRFvv0FS3W06aegeEs5S%2BB%2BxjZh66EGG32J8EI9Q%2BK9VR8jFHf5iMUfv%5C%2FPHOE6OdiNtsGcVLuHgVrGo%3D%22%3A%22uWVWZxV9wNrneB4guhJHU47h2MvCQy5Q%2Bhm1akwcQIe%5C%2FXDcdeVE03h2NnWAsEqd%2BH1WyDpVRAAkpXhF99PMnpA%3D%3D%22%2C%22HjYn0RZSEqhYlMKDdy0C1L%2B2ThelmV5LpQLoilhirT3gb0GlY2GhJrxi4ahPxsEljDqmCLyLzI%5C%2FkRDIyNCMfzQ%3D%3D%22%3A%22I6UQG4%2BpfkjgtPhz44Bp8aqDZGFKro3mVQq7fGoP61yYb4LlYiF1GJ6GikJb58p%2BXtZLR%5C%2FquSsBJVeUu%2BKxbuQ%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/